[image: image1.jpg]

                                       Администрация города Челябинска

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

П Р И К А З
__28.09.2010 г.                                                                                 №______535_______
«О создании районных  экспертных
комиссий на 2010 учебный год»

В соответствии с Положением об аттестации педагогических и руководящих работников государственных, муниципальных учреждений и организаций Челябинской области, в целях обеспечения качественной организации и проведения аттестации педагогических и руководящих работников муниципальных образовательных учреждений в 2010 учебном году

П Р И К А З Ы В А Ю:

1.Создать экспертные  комиссии для проведения  экспертного оценивания при аттестации
   на  высшую,  первую  квалификационные категории (второй этап).
2. Персональный состав экспертных  комиссий утвердить (Приложение 1)

3. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя начальника управления

   А.Ю Никитину
Начальник управления образования

В.И.Давыдова

Лузина
245-26-83